
Michaela P. (U Myšáka) ID 92938 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 0:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  na základě vašeho dotazu vám věci ráda přeměřím a poskytnu veškeré další informace, případně znovu nafotím a pošlu e-
mailem. V mé nabídce jsou věci již používané. Případné vady jsou vždy uvedeny.

  Balíček zašlu doporučeně ihned po připsání peněz na účet. Poštovné účtuji dle tarifů České pošty. Na dobírku a na Slovensko
zboží neposílám.

  Věci si můžete rezervovat, ale prosím, pouze tehdy máte-li vážný zájem, aby jste věc zbytečně neblokovali jiným zájemcům.
Rezervace platí maximálně jeden týden, pokud není domluveno jinak.

  Pokud do 12-ti hodin od mé odpovědi na vznesený dotaz nepotvrdíte, že máte o věc skutečný zájem, zboží uvolňuji k dalšímu
prodeji.

  Po závazném objednání zašlu číslo účtu a jako variabilní symbol uvádějte prosím Vaše ID.

  Vás bych potom poprosila o zpětnou vazbu, abyste mi napsali zprávičku, že Vám balíček dorazil. Také budu ráda za Vaše
hodnocení.

  Pokud z nějakého důvodu nebudete se zbožím spokojeni, po zaslání zpět vrátím peníze.

  Přeji příjemný nákup

  Michaela Petrová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

